אשר על כן, ראיתי לקבל את הערר במידה מסוימת באופן שהמעצר יוארך עד ליום 14.5.15 בשעה 12:00.

רצתה המשיבה להאריך את המעצר יובא לביהמ"ש לא יאוחר משעה 11:00.

ניתנה והודעה היום כ"ב אייר תשע"ה, 11/05/2015 במעמד הנוכחים.

אחיקם סטולר , שופט